ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

                           MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO N°..../2022.

Através deste instrumento legislativo, solicito de Vossa Excelência que encaminhe, após

ouvido o Plenário desta Augusta Casa de Leis moção de congratulação ao (a) senhor (a)

PR. Luiz Carlos do Rosário

PB. Jamilsom Cardoso Pereira

PR. Moizés dos Santos Andrade

PR. Júlio Cézar de Souza

PR. Ronaldo Jesus Fortunato

PR. João Pinto da Penha

PR. Eliés Silva de Oliveira Júnior

PR. Antônio José Eduardo Coelho

PR. Genison Mendes Ferreira

PB. Josué Soares de Souza

PR. Sérgio Costa

PR. Ullian Almeida de Almeida de Souza

PR. Gentil Amorim Junior Souza

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100310037003800320031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

PR. Roberval Bier

PR. Gerson de Oliveira

Em alusão ao aniversário de 80 anos da CEMADES

Sala das sessões, em 29 de maio de 2023.

Cleidimar Helmer Silva

                                                                                                                              Vereador

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100310037003800320031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2023-05-29T11:09:11-0300